
TIPO ATTO PROVVEDIMENTO SENZA IMPEGNO con FD

N. atto  DN-18 / 1061 del 04/11/2014

Codice identificativo    1074413

PROPONENTE   URBANISTICA-EDILIZIA PRIVATA-SUAP-ATTIVITA’ PRODUTTIVE-
MOBILITA’

OGGETTO

VARIANTE AL PIANO PARTICOLAREGGIATO DEL PARCO URBANO DI P.TA A MARE 
E DELL’AREA PER INSEDIAMENTO PER LA CANTIERISTICA DA DIPORTO ED 
ATTIVITA’ COMPLEMENTARI - NORME TECNICHE DI ATTUAZIONE.            

Istruttoria Procedimento

Posizione Organizzativa responsabile

Dirigente della Direzione FRANCHINI DARIO

COMUNE DI PISA



Oggetto: Variante al Piano Particolareggiato del Parco Urbano di P.ta a Mare e 
dell’area  per  insediamento  per  la  cantieristica  da  diporto  ed  attività 
complementari – Norme tecniche di attuazione.

I L  D I R I G E N T E

Visto la delibera di C.C. n. 20 del 24.05.2012 di approvazione della variante in oggetto;

Visto il fascicolo delle osservazioni e delle controdeduzioni allegato alla delibera di approvazione 
della variante;

Preso atto che la delibera ha dato mandato alla Direzione Urbanistica e Mobilità di apportare agli 
atti  le  modifiche  al  testo delle  norme tecniche  di  attuazione  conseguenti  all’accoglimento  delle 
osservazioni;

Visto il  testo  delle  norme  tecniche  di  attuazione  del  piano  particolareggiato  con  le  modifiche 
apportate a seguito dell’accoglimento delle osservazioni alla variante redatto dal Responsabile del 
Procedimento della variante, arch. Gabriele Berti;

D E T E R M I N A

- di adeguare, in conformità agli atti citati in premessa, il testo delle norme tecniche di attuazione del 
piano particolareggiato così come è stato redatto dal Responsabile del Procedimento, arch. Gabriele 
Berti, e che si allega alla presente determina;

- di  predisporre  una  copia  conforme  cartacea  della  norme  tecniche  di  attuazione  del  piano 
particolareggiato da inserire nel fascicolo della variante urbanistica del piano particolareggiato;

- di  pubblicare  la  presente  determinazione  e  le  norme  tecniche  di  attuazione  del  piano 
particolareggiato aggiornate sul sito della Direzione Urbanistica;

- di partecipare la presente determinazione al S.I.T., ai responsabili di zona dell’Edilizia Privata e  
all’ufficio  Attività  Produttive-SUAP;  all’Ufficio  Ambiente,  alla  Direzione  Pianificazione 
Urbanistica D’Area

I L  D I R I G E N T E
Dott. arch. Dario Franchini

“Documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 23ter del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice 
dell'Amministrazione digitale. Tale documento informatico  è memorizzato digitalmente su banca dati del Comune di Pisa. 


	TIPO ATTO PROVVEDIMENTO SENZA IMPEGNO con FD
	OGGETTO

